
                                                                                                                           

                                                                                                            

UCHWAŁA NR…/21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

 

z dnia 21 lutego 2022r. 

w sprawie nazwy oraz przebiegu ulicy w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą  

nr XXXV/266/17 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22.09.2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 

mieście Grójec, Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Laurową biegnącą od ulicy 

Zdrojowej w kierunku północnym, która obejmuje działki nr 3265/9, 3266/6, 3265/6, 3266/11  

i 3266/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr XXXV/266/17 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 22.09.2017 r. została nadana nazwa 

Laurowa ulicy składającej się z działek nr 3265/9 i 3266/6. Rozwój miasta wymusza 

porządkowanie zastanych stanów w przebiegu i nazewnictwie ulic. W wyniku dalszych podziałów 

geodezyjnych gruntów, powstała potrzeba rozszerzenia zakresu nazwy ulicy na nowo wydzielone 

działki nr 3265/6, 3266/11 i 3266/4 przeznaczone pod drogę gminną. 
 

 

 


